



Kommunfullmäktige

## Revisionsberättelse budgetåret 2023 och prövning av ansvarsfrihet enligt 5 kap. 24 § kommunallagen (2017:725)

### Kommunfullmäktiges presidiums förslag till beslut

#### *Förslag till kommunfullmäktige*

Kommunstyrelsen, nämnderna och fullmäktigeberedningar samt den gemensamma nämnden Södertörns överförmyndarnämnd samt enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

### Sammanfattning

Revisionsberättelse för 2023 har lämnats in till fullmäktige i Huddinge kommun. Revisorerna tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder och beredningar samt enskilda ledamöter i dessa organ.

Kommunfullmäktiges presidium föreslår att kommunstyrelsen och nämnderna inklusive Södertörns överförmyndarnämnd samt de enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

### Beskrivning av ärendet

Revisorerna granskar årligen i den omfattning som följer av god revisionsred all verksamhet som bedrivs inom nämndernas verksamhetsområden. Revisorerna prövar om verksamheten sköts på ett ändamålsenligt och från ekonomisk synpunkt tillfredsställande sätt, om räkenskaperna är rättvisande och om den interna kontrollen som görs inom nämnderna är tillräcklig. Revisorerna ska vidare bedöma om resultaten i årsredovisningen är förenliga med de mål fullmäktige beslutat. Revisorerna ska varje år till fullmäktige lämna en berättelse med redogörelse för resultatet av den revision som avser verksamheten under det föregående budgetåret. Revisionsberättelsen ska också innehålla ett särskilt uttalande om huruvida ansvarsfrihet tillstyrks eller inte.

Revisionen bedömer i sin revisionsberättelse att resultatet enligt årsredovisningen är förenligt med fyra av de sex finansiella mål fullmäktige fastställt och delvis förenligt målområde En kommun där människor trivs och växer och En hållbar naturkommun och helt förenligt med målområde En ansvarsfull ekonomi i hela Huddinge.

HUDDINGE KOMMUN

Postadress  
Huddinge kommun  
Kommunfullmäktiges presidium  
141 85 Huddinge

Besök  
Kommunalvägen 28

Tfn vxl 08-535 300 00

huddinge@huddinge.se  
www.huddinge.se



Revisionen tillstyrker att fullmäktige beviljar ansvarsfrihet för styrelse, nämnder och beredningar samt den gemensamma nämnden Södertörns överförmyndarnämnd samt enskilda ledamöterna i dessa organ. Revisionen tillstyrker även att fullmäktige godkänner kommunens årsredovisning för 2023.

### **Kommunfullmäktiges presidiums synpunkter**

Mot bakgrund av revisionsberättelsen föreslår kommunfullmäktiges presidium att kommunstyrelsen, nämnderna och beredningar samt den gemensamma nämnden Södertörns överförmyndarnämnd samt enskilda förtroendevalda i dessa organ beviljas ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2023.

### **Ekonomiska och juridiska konsekvenser**

Förslaget innebär inte några direkta ekonomiska eller juridiska konsekvenser.

### **Jäv i kommunfullmäktige**

De fullmäktigeledamöter, vilka är redovisningsskyldiga till kommunen i sin egenskap av ledamöter eller ersättare i nämnder, styrelser och fullmäktigeberedningar deltar inte i handläggningen av frågan om ansvarsfrihet för de nämnder, styrelser eller beredningar där de är ledamöter eller ersättare. Detsamma gäller också sådan ledamot eller ersättare som är make, sambo, förälder, barn eller syskon eller annan närstående till den redovisningsskyldige

Ann-Marie Högberg  
Kommunfullmäktiges ordförande

### **Bilagor**

- Bilaga 1. Revisionsberättelse för år 2023
- Bilaga 1.1. Redogörelse för 2023 års revisionsverksamhet
- Bilaga 1.2. Granskningsrapport för Hüge Bostäder AB
- Bilaga 1.3. Granskningsrapport för Huddinge Samhällsfastigheter AB
- Bilaga 1.4. Granskningsrapport för Södertörns Energi AB
- Bilaga 1.5. Granskningsrapport för Södertörns Fjärrvärme AB
- Bilaga 1.6. Granskningsrapport för Söderenergi AB
- Bilaga 1.7. Granskningsrapport för Södertörns Brandförsvarsförbund
- Bilaga 1.8. Granskningsrapport för Samordningsförbundet HBS
- Bilaga 2. Revisionsberättelse för SRV Återvinning AB år 2023



Bilaga 3. Granskningsrapport och missiv – Granskning av bokslut och årsredovisning 2023

**Beslutet ska skickas till**

Samtliga nämnder

Kommunrevisionen

Södertörns överförmyndarnämnd